
DBF.3021. 76 .2022 

Zarządzenie nr 187/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 17 grudnia 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

127 364 831,78 zł oraz po stronie wydatków  139 521 976,42 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr    /2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 341,81 zł z tytułu 

wynagrodzenia osobowego i składek od tych wynagrodzeń pracowników 

realizujących zadania z katalogu spraw obywatelskich (r. 75023, § 4010 – 285,70 zł, 

§ 4110 – 49,11 zł, § 4120 – 7 zł). 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 341,81 zł z tytułu wkładu 

własnego do zadania zleconego z zakresu administracji rządowej z katalogu spraw 

obywatelskich (r. 75011, § 4010 – 285,70 zł, § 4110 – 49,11 zł, § 4120 – 7 zł). 

 

 

Sporz. J. Witko 

 



 

Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 10 561 300,74

Urzędy w ojew ódzkie 79 403,00

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 62 393,94

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 607,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 1 630,45

Urzędy gmin (miast i miast na praw ach pow iatu) 7 802 409,15

Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 628 932,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 781 392,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościow y 107 349,00

139 521 976,42

BeSTia Strona 1 z 1

4120 -7,00 107 342,00

Razem: 0,00 139 521 976,42

4010 -285,70 4 628 646,45

4110 -49,11 781 342,89

4120 7,00 1 637,45

75023 -341,81 7 802 067,34

4010 285,70 62 679,64

4110 49,11 11 656,72

750 0,00 10 561 300,74

75011 341,81 79 744,81

Załącznik do Zarządzenia nr ....../2022

Wójta Gminy Świdnica z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


